
Jubileusz Duchowości Maryjnej
w naszej Parafii
Całkiem niedawno temu, w sobotni wieczór 11 października, w
Rzymie, był przeżywany Jubileusz Duchowości Maryjnej.

Najpierw,  na  placu  św.  Piotra,  papież  Leon  XIV  odmówił
różaniec z ogromną rzeszą wiernych z całego świata, a na drugi
dzień odprawił uroczystą Mszę świętą. Szczególnym znakiem tego
dnia  była  figura  Matki  Boskiej  specjalnie  na  tę  okazję
przywieziona  z  Fatimy.  Rok  Święty  jest  rokiem  Jezusa
Chrystusa,  jest  rokiem  wielu  stanów  Kościoła,  które  w
odpowiednie dni przybywają do Rzymu (rodziny, zakony, medycy,
sportowcy,  itd.).  My  też  byliśmy  tam  jako  parafialna
pielgrzymka  Roku  Jubileuszowego.

Jubileusz Duchowości Maryjnej był wielkim wydarzeniem w życiu
całego  Kościoła,  bo  trudno  wyobrazić  sobie  Chrystusa,  bez
Maryi,  trudno  wyobrazić  sobie  życie  Kościoła,  bez  żywej
obecności Matki Najświętszej. Jej obecność w życiu Pana Jezusa
i w dziejach Kościoła jest niezaprzeczalna. Cześć jaką Kościół
oddaje Maryi na przestrzeni wieków nie tylko nie maleje, ale
staje się coraz bardziej żywa i obecna. Cały lud wierny i
każdy ochrzczony stara się przeżywać swoją codzienność w jej
towarzystwie.  Duchowość  chrześcijanina  zawsze  też  jest
duchowością  maryjną.  Od  tego  momentu,  gdy  Pan  Jezus  z
wysokości  krzyża  zwrócił  się  do  umiłowanego  ucznia  Jana,
słowami: Oto Matka twoja. I od tej godziny uczeń wziął Ją do
siebie. Te słowa dotyczą także każdego z nas.

W  najbliższy  piątek  pragniemy  przeżyć  Jubileusz  Duchowości
Maryjnej w naszej parafii. Przejdziemy, jak to już stało się
tradycją, ulicami naszej miejscowości, odmawiając różaniec. W
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procesji poniesiemy figurę Matki Boskiej Fatimskiej. Chyba nie
ma nikogo wśród nas, kto by nie kochał Maryi. Codziennie Jej
wstawiennictwu u Pana Jezusa zawierzamy nasze troski. W naszej
parafii każdy dzień modli się 35 róż różańcowych. To wielka
wartość dla naszej wspólnoty i dla całego Kościoła. Tak wielu
z  nas  codziennie  odmawia  różaniec.  Możemy  więc  mówić,  że
również cechą naszej wspólnoty jest głęboka duchowość maryjna,
którą wyrażamy na różny sposób.

Idąc w procesji pragniemy Panu Jezusowi podziękować za to, że
dał nam swoją matkę, aby była również matką każdego z nas.
Modląc się na różańcu chcemy prosił o pokój dla całego świata.
Towarzysząc  Maryi  obecnej  w  figurze  fatimskiej  chcemy  się
modlić za nasze domy i rodziny. Szczególnie będziemy Panu Bogu
polecać chorych, i tych, którzy w ostatnich latach oddalili
się od Boga i Kościoła, naszych najbliższych. Niech to będzie
Wieczór Duchowości Maryjnej w naszej wspólnocie, która też
jest rozmiłowana w Matce Bożej, aby tę miłość jeszcze bardziej
umocnić i utrwalić w naszych sercach.

Rozpoczęcie  w  piątek  24  października  br.,  o  g.  18.00.
Spotykamy się przy krzyżu na ul. Wolności i kończymy przy
krzyżu na u. Małej Panwi. Wszystkich serdecznie zapraszamy do
udziału. [ks. proboszcz]


